



EESTI VABARIIK  
MAARDU LINNAVOLIKOGU

**ISTUNGI PROTOKOLL**

Maardu

19.12.2023 nr 25

Algus 12<sup>00</sup>, lõpp 14<sup>36</sup>

**Juhatas:** Maardu Linnavolikogu esimees Ailar Lyra

**Protokollis:** Anna Platonov

**Võtsid osa:** Ailar Lyra, Natalja Vlassova, Roman Filiptšik, Erika Tiganik, Olga Naydenova, Jevgeni Golovatš, Larissa Voitko, Jaana Kilk, Riina Läll, Liidia Bodnar, Pavel Arhipov, Jekaterina Semenova, Eduard Tanvel, Vassili Muhhin, Natalja Kurževa, Jelena Jevstafiadi, Galina Popova, Eve Kislov, Nikolai Degtjarenko, Tiiu-Ann Kaldma

**Puudus:** Pavel Kuusik

**Kutsutud:** Vladimir Arhipov – linnapea, Aurika Sin-Kerra – abilinnapea, Aleksander Frosch – abilinnapea, Tatjana Kondrašova – rahandusosakonna juhataja, Neeme Sild – õigusnõunik, Jelena Katsuba – avalike suhete juht, Pavel Ivanov – haldusbüroo juhataja

**Kohalolijad:** Roman Silla – operaator, Anna Kotšurovskaja – külaline, Denis Antonov – operaator (Maardu Hääl)

Maardu Linnavolikogu esimees Ailar Lyra avas volikogu istungi ja tegi teatavaks päevakorra projekti:

- 1. Maardu linna 2023. aasta II lisaeelarve II lugemine**  
*Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova*
- 2. Maardu linna 2024. aasta eelarve II lugemine**  
*Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova*
- 3. Maardu taksoveonõuded**  
*Ettekandja: abilinnapea Aleksander Frosch*
- 4. Maardu Linnavolikogu 26.03.2019 määruse nr 43 „Sõidusoodustused Maardu-Tallinn bussiliinidel“ muutmine**  
*Ettekandja: abilinnapea Aurika Sin-Kerra*

5. **Maardu Linnavalitsuse hallatava asutuse Maardu Noorte Huvikeskuse asutamine**  
*Ettekandja: abilinnapea Aurika Sin-Kerra*
6. **Maardu Noorte Huvikeskuse põhimäärus**  
*Ettekandja: abilinnapea Aurika Sin-Kerra*
7. **Maardu Linnavolikogu 26.11.2019 määruse nr 56 „Maardu linna eelarvest sotsiaaltoetuste maksmise kord“ muutmine**  
*Ettekandja: abilinnapea Aurika Sin-Kerra*
8. **Maardu linna sporditegevuse toetamise kord**  
*Ettekandja: haldusbüroo juhataja Pavel Ivanov*
9. **Maardu Linnavolikogu haridus- ja noorsookomisjoni aruanne**  
*Ettekandja: haridus- ja noorsookomisjoni esimees Erika Tiganik*
10. **Maardu Linnavolikogu eelarve- ja majanduskomisjoni aruanne**  
*Ettekandja: eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Roman Filiptšik*
11. **Maardu Linnavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni aruanne**  
*Ettekandja: kultuuri- ja spordikomisjoni esimees Jevgeni Golovatš*
12. **Maardu Linnavolikogu Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjoni aruanne**  
*Ettekandja: Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjoni esimees Eduard Tanvel*
13. **Maardu linna 2023. aasta II lisaeelarve III lugemine**  
*Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova*
14. **Maardu linna 2024. aasta eelarve III lugemine**  
*Ettekandja: rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova*

Ailar Lyra juhtis tähelepanu asjaolule, et Tõnu Kirvese asemel on kolmanda punkti ettekandjaks Aleksander Frosch, neljanda punkti puhul Aurika Sin-Kerra.

Küsimusi, ettepanekuid ja täiendusi päevakorra projekti kohta ei esitatud.

Ailar Lyra pani päevakorra kinnitamise hääletamisele.

**OTSUSTATI** (18-poolt, 1-erapooltu): pävakord kinnitada.

#### **Päevakorrapunkt 1**

#### **Maardu linna 2023. aasta II lisaeelarve II lugemine**

**KUULATI:** rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova sõnas, et 28. novembril toimunud Maardu linna 2023. aasta II lisaeelarve I lugemisel anti volikogu liikmetele kuni 05.12.2023 aega parandusettepanekute tegemiseks. Selle aja jooksul ettepanekuid ei laekunud. Maardu Linnavalitsuse algatusel on käesoleva lisaeelarve esimese ja teise lugemise vahel eelarve eelnõus teostatud järgmised muudatused:

Põhitegevuse tulused suurendatakse summas 114 194 eurot, sh vähendatakse maksutuluseid summas 100 000 eurot. Samuti on muutunud sihtotstarbelised toetused, kuhu on kokkuvõttes lisatud toetusi summas 214 194 eurot.

Põhitegevuse kulude ja investeerimistegevuse muudatused moodustavad kokku 31 233 eurot. Finantseerimistegevusele kavandatud vahendeid vähendatakse 66 590 euro võrra, kuna laenuvajadus on vähenenud. Likviidsete varade osas on muudatus summas 16 371 eurot.

Tiiu-Ann Kaldma soovis teada, kui suures summas on plaanitud muutusi ellu viia huvihariduse ja -tegevuse kuludes?

12:07 N. Degtjarenko tuli istungile kl 12:07

Tatjana Kondrašova vastas, et teise lisaeelarvega need kulud vähenevad, aga ei vähene nii palju nagu oli planeeritud esimese lisaeelarve esimesel lugemisel. Noorte huviharidus ja -tegevuse rahastus väheneb teise lisaeelarvega summas 17 607 eurot.

Nikolai Degtjarenko küsis, kas linnavalitsuse esialgne prognoos oli tehtud valesti?

T. Kondrašova vastas, et ta ei nõustu sellega, et prognoos oli tehtud ekslikult. Prognoos tehakse teadaolevate andmete põhjal. Kunagi ei saa 100 % täpsustusega teha tuleviku prognoosi, kuna tulevad ette erinevad olukorrad, millest lähtudes on vaja muudatusi teha.

Nikolai Degtjarenko tõi oma sõnavõtu välja, et antud lisaeelarvega tegeletakse ainult täiendavate tulude ja kulude korrigeerimisega. Lisaeelarvel peab olema suurem eesmärk. Samuti puudub informatsioon, mis tasemega on eelarvet koostavad eksperdid. On teada ainult see, et eelarve koostatakse riigi poolt reguleeritavate dokumentide alusel.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele lõpetada koos Maardu Linnavalitsuse teostatud muudatustega Maardu linna 2023. aasta II lisaeelarve II lugemine ja suunata eelnõu III lugemisele.

**OTSUSTATI** (17 poolt, 3 erapooletut): lõpetada koos Maardu Linnavalitsuse teostatud muudatustega Maardu linna 2023. aasta II lisaeelarve II lugemine ja suunata eelnõu III lugemisele.

## **Päevakorrapunkt 2**

### **Maardu linna 2024. aasta eelarve II lugemine**

**KUULATI:** rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova teatas, et 28. novembril 2023 volikogu istungil määrati Maardu linna 2024. aasta eelarve muudatusettepanekute esitamise tähtajaks 05. detsember 2023. Määratud tähtajaks esitasid Maardu Linnavolikogu liikmed Nikolai Degtjarenko ja Tiiu-Ann Kaldma kaks ettepanekut.

Ettepanekud koos linnavalitsuse seisukohtadega on alljärgnevad:

1. Vähendada linnavalitsuse majandamiskulusid summas 71 750 euro ning sama summa võrra suurendada tänavavalgustuse põhivara soetamise kulusid.

Kondrašova sõnul on 2024. aasta eelarvesse planeeritud 2% võrra väiksemad majanduskulud kui tänavu aasta. See näitab, et linnavalitsus on juba oma kulud üle vaadanud. Järgmise aasta jaanuarist toimub käibemaksu tõus, mis suurendab oluliselt linnavalitsuse majandamiskulusid. Lisaks on oodata ka üldist hinnatõusu. Võttes eeltoodud arvesse ei saa linnavalitsus nõustuda tehtud ettepanekuga ja vähendada majandamiskulusid veel 17%.

Tänavavalgustust on viimaste aastate jooksul erinevates linna piirkondades renoveeritud suures mahus ja sellega ka jätkatakse. Ettepanekus ei ole välja toodud, miks on veel lisainvesteeringut vaja.

2. Vähendada linnavalitsuse personalikuludid summas 100 000 eurot ning sama summa võrra suurendada sotsiaaltoetusi.

Kondrašova tõi välja, et võrreldes eelmise aasta eelarvega on personalikulud 5,4% väiksemad, seega on linnavalitsus juba üle vaadanud ja vähendanud oma kulusid. Järgmisel aastal linnavalitsuse töötajate töötasu suurenemist ei ole kavandatud ning struktuur vastab linnavolikogu poolt kehtestatud. Seega ei ole selle ettepanekuga võimalik nõustuda.

Sotsiaaltoetuste puhul võib lisada, et vastavalt määrusele „Maardu linna eelarvest sotsiaaltoetuste maksmise kord“ on järgmise aasta eelarves kaetud kõik selle määrusega ettenähtud sotsiaalsed toetused.

Kokkuvõtteks teeb linnavalitsus linnavolikogule ettepaneku mitte toetada Maardu Linnavolikogu liikmete N. Degtjarenko ja T.-A. Kaldma esitatud 2024. aasta eelarve muutmise ettepanekuid.

Linnavalitsuse poolt on tehtud 2024. aasta eelarves üks tehniline muudatus, millega ei kaasne lisakulusid.

Tiiu-Ann Kaldma soovis teada, millega põhjendatakse seda, et sotsiaalabi eelarve on täiesti piisav?

T. Kondrašova vastas, et toetused on vastavalt määrusetes kehtestatud eelarvestatud.

N. Degtjarenko küsis, kui suure osakaalu moodustavad personalikulud, kui võrrelda omavahel munitsipalaasutusi, hallatavaid asutusi ja linnavalitsust ning kui suur on proportsioon personali- ja muude kulude vahel kokku?

T. Kondrašova vastas, et peast sellist osakaalu öelda ei saa. Personalikulud koos hallatavate asutustega on eelarves 11 070 980 eurot. Munitsipalaasutuste eelarved linnaeelarves ei kajastu.

T.-A. Kaldma küsis, kui suured personalikulud ja muud kulud tulevad seoses uue hallatava asutuse Maardu Noorte Huvikeskuse loomisega? Kui planeeritava asutuse aadress on Kallasmaa 1, siis millised on planeeritavad majanduskulud, mis juurde tekivad?

T. Kondrašova vastas, et kavandatava asutuse personalikuludeks on eelarvestatud 93125 eurot ja majandamiskuludeks 42118 eurot.

N. Degtjarenko küsis, miks linnavalitsus ei soovi üle vaadata, milliseid linnavalitsuse ametnike palku saab kärpida?

T. Kondrašova vastas, et olukorras, kus keskmised palgad kasvavad, on Maardu Linnavalitsuse personalikulud eelmise aastaga võrreldes 5,4% väiksemad. Majandamiskulud on 2% väiksemad olukorras, kus suureneb käibemaks.

Oma sõnavõtus N. Degtjarenko ütles, et nad ei toeta eelarvet, sest see ei arvesta linna olukorda pikas perspektiivis. Kiiresti kasvavad laenukulud, bürokraatlike kulusid ja majandamiskulusid ei vähendata. Selline finantspoliitika ei ole elanike huvides. Raha tuleb suunata tegelike probleemide lahendamiseks.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Ailar Lyra pani muudatusettepaneku „Vähendada linnavalitsuse majandamiskulusid 421 750 eurolt 350 000 eurole, kokku vähendamine 71 750 eurot. Suurendada tänavavalgustuse põhivara soetamise kulusid 71 750 euro võrra“ hääletusele

Poolt: 2 Vastu: 17 Erapooletu: 1  
Ettepanek on tagasi lükatud.

Ailar Lyra pani teise muudatusettepaneku „Vähendada linnavalitsuse personalikulusid 834 243 eurolt 734 243 eurole, kokku vähendamine 100 000 eurot. Suurendada sotsiaaltoetusi 100 000 euro võrra“ hääletusele

Poolt: 3 Vastu: 17 Erapooletu: 0  
Ettepanek on tagasi lükatud.

Linnavolikogu esimees pani hääletusele linnavalitsuse muudatuse „Vähendada seoses kavandatava uue hallatava asutuse Maardu Noorte Huvikeskus loomisega tegevusala 08107 noorsootöö ja noortekeskused kulukonto 45 sihtotstarbelisi toetuseid tegevuskuludeks 76 800 eurot, suurendada kulukonto 50 personalikulusid 93 125 eurot ja kulukonto 55 majandamiskulusid 42 118 eurot, vähendada tegevusala 09510 noorte huviharidus ja huvitegevus kulukonto 50 personalikulusid 29 543 eurot ja kulukonto 55 majandamiskulusid 28 900 eurot.

Poolt: 17 Vastu: 3 Erapooletu: 0  
Ettepanek on vastu võetud.

Volikogu esimees pani hääletusele lõpetada Maardu linna 2024. aasta eelarve II lugemine ja suunata esitatud eelnõu III lugemisele.

**OTSUSTATI** (17 poolt, 3 erapooletut): lõpetada Maardu linna 2024. aasta eelarve II lugemine ja suunata esitatud eelnõu III lugemisele.

### **Päevakorrapunkt 3** **Maardu taksoveonõuded**

**KUULATI:** abilinnapea Aleksander Frosch tutvustas eelnõu.

Eve Kislov soovis teada, miks on taksoteenuste hinnakiri just selline?

A. Frosch vastas, et hinnad ei tohiks naabrite omadest erineda. Seetõttu arvestati hindade kujundamisel nt Viimsi, Tallinn, Saue hindadega.

Nikolai Degtjarenko küsis, kas ranged reeglid viivad selleni, et Maardus jääb teenuste pakkujaid väheseks?

A. Frosch vastas, et tihti ei vastanud varem väljastatud sõidukikaardid normidele. See on linna mainele kahjulik. Seega abilinnapea ei leia, et reeglid on ranged.

Repliigi korras ütles N. Degtjarenko, et normid ja hinnad peavad olema võrdsed. Kuid kui kehtestatakse liiga karmid normid, siis Maardus tegutsevad taksofirmad lähevad siit ära. Kas selle kohta oli tehtud mingi analüüs?

A. Frosch vastas, et taotleja ei pea olema Maardu linna elanik. Taotlemine toimub online teel ja pärast saab teenust osutada üle Eesti. Samuti ka teistes kohtades saadud taksoteenuste lubade alusel saavad teenusepakkujad teenindada meie linna elanike.

12:43 N. Kurževa lahkus istungilt

12:45 N. Kurževa tuli tagasi.

T.-A. Kaldma soovis teada, kas tõesti auto, mis on vanem kui 2007. aasta, ei saa Maardus taksoteenuse luba?

A. Frosch vastas, et lähtutakse sellest, kas sõiduk vastab Euro 5 standardile.

T.-A. Kaldma küsis, kes hakkab kontrollima taksoveoteenust?

A. Frosch vastas, et Maardu linna korraldajate, MUPO ning politsei.

N. Degtjarenko küsis, kas nt retroautodele ei anta Maardus taksoteenuste luba?

A. Frosch vastas, et kõik hakkab toimuma vastavalt kinnitatud nõuetele.

Tiiu-Ann Kaldma soovis oma sõnavõttus tänada põhjaliku seletuskirja koostajat. Samuti palus ta kaaluda erandi tegemist nn retro ning eksklusiivsetele vanadele autodele.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

**OTSUSTATI** (20 – poolt): võtta vastu määrus Maardu taksoveonõuded (määrus nr 53, 19.12.2023).

#### **Päevakorrapunkt 4**

**Maardu Linnavalikogu 26.03.2019 määruse nr 43 „Sõidusoodustused Maardu-Tallinn bussiliinidel“ muutmise**

**KUULATI:** abilinnapea Aurika Sin-Kerra tegi eelnõust ülevaate.

12:48 J. Golovatš lahkus istungilt.

12:51 J. Golovatš tuli tagasi.

N. Degtjarenko soovis teada, kui suur on rahaline mõju eelarvele?

A. Sin-Kerra vastas, et praegu on seda raske öelda. Hetkeseisuga töötab Maardu linna haridusasutustes üle 100 Maardust väljaspool elavat õpetajat. Asutuse juhtidelt saadud esialgse info põhjal võib soodustust kasutama hakata umbes 30-40 inimest. Mõju eelarvele saab näha alles järgmise aasta jaanuaris või veebruaris.

T.-A. Kaldma küsis, kas on nii, et rahaline mõju on siis 20 korda praegusest suurem?

A. Sin-Kerra kordas, et seda mõju on hetkel raske arvutada. Paljud õpetajad ja tugispetsialistid tulevad tööle autodega ja ei ole veel teada, kes hakkab neid soodustusi kasutama. Küll aga on see õpetajatele väikseks lisamotivatsiooniks töötamaks Maardus.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

**OTSUSTATI** (ühehäälselt poolt): võtta vastu määrus Maardu Linnavalikogu 26.03.2019 määruse nr 43 „Sõidusoodustused Maardu-Tallinn bussiliinidel“ muutmise (määrus nr 54, 19.12.2023).

#### **Päevakorrapunkt 5**

**Maardu Linnavalitsuse hallatava asutuse Maardu Noorte Huvikeskuse asutamine**

**KUULATI:** abilinnapea Aurika Sin-Kerra tegi eelnõust ülevaate.

Eve Kislov soovis teada, kuidas hakkab toimuma töö Muugal, kas saadakse huvikeskusele töötaja?

A. Sin-Kerra vastas, et noortekeskuses hakkab töötama inimene, kes liigub nii Kallaveres kui ka Muugal. Muugal ei ole praegu püsivat kohta, kus saaks olla avatud noortekeskus. Plaanis on teha kava, mille järgi igakuiselt tehakse mingi üritus noortele Muuga lasteaias. Suvel hea ilmaga, saab seda teha tihedamini.

E. Kislov küsis, kuidas planeeritakse jõuda Muuga noorteni?

A. Sin-Kerra vastas, et mobiilsed noorsootöötajad hakkavad käima kohtades, kus noored kogunevad. Lisaks sellele pannakse välja plakatid. Samuti hakkab toimima huvikeskuse veebileht, kas Facebookis või TikTakis. Juba jaanuaris on plaanis teha esimene katse noorte kogunemiseks.

T.-A. Kaldma küsis, mille poolest praeguse noortekeskuse tegevus ei sobi?

A. Sin-Kerra vastas, et linn soovib, et noorsootöö oleks korraldatud linnas ühtemoodi, et oleks üks suund nii Kallavere kui ka Muuga osas, et oleksid inimesed, kes noortega tegelevad. Praegune noortekeskus tegeleb MTÜ-na oma printsiipide ja kriteeriumitega.

N. Degtjarenko küsis, kas tõesti sellises raskes majanduse olukorras on sobilik moment teha uus asutus?

A. Sin-Kerra vastas, et uue noorte huvikeskuse loomine ei too linna eelarvele lisakulusid. See on olemasolevate ressursside ümberjagamine. Uue asutuse loomine toob ka kaasa audiitorite kontrolli.

T.-A. Kaldma küsis, miks ei saa noorsootööga tegeletud nõ erinevate projektide põhiselt?

A. Sin-Kerra vastas, et üks spetsialist on võimeline projektide algatamisega tegelema, kuid ta ei suuda terves linnas korraldada kogu noorsootööd. Hallatava asutuse olemasolu on palju paremate tulemustega, kui ükskõik, mis võõras projekt või erakätes olev organisatsioon.

13:04 P. Arhipov lahkus istungilt.

13:10 P. Arhipov tuli tagasi.

N. Degtjarenko ütles repliigi korras, et audiitor hakkab kindlasti oma tööd teostama, kuid tema pädevuses ei ole kontrollida, missuguse taustaga inimesed asutuses töötavad.

T.-A. Kaldma tõi oma sõnavõtus välja, et nad on uue asutuse loomise vastu. See toob kaasa noorsootöö institutsionaliseerimise. Palju mõistlikum on anda noortele võimalus ise hankemenetluse kaudu projektitaotlusi esitada ja neis ka osaleda. Hallatav asutus toob kaasa täiendavaid kulutusi.

N. Degtjarenko ütles oma sõnavõtus, et tuleks tugineda Soome, Rootsi kogemusele, kus problemaatilistes keskkondades toetatakse kohalike omavalitsuse poolt MTÜde tegevusi. Terve maailm toetab partnerlust noortega.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani otsuse eelnõu hääletamisele.

**OTSUSTATI** (17 poolt, 2 vastu, 1 erapooletu): kiita heaks otsus Maardu Linnavalitsuse hallatava asutuse Maardu Noorte Huvikeskuse asutamine (otsus nr 77, 19.12.2023).

## **Päevakorrapunkt 6**

### **Maardu Noorte Huvikeskuse põhimäärus**

**KUULATI:** abilinnapea Aurika Sin-Kerra tutvustas eelnõu.

13:11 R. Läll lahkus istungilt.

13:12 V. Muhhin lahkus istungilt.

13:13 R. Läll tuli istungile tagasi.

13:14 V. Muhhin tuli istungile tagasi.

Eve Kislov oli oma sõnavõttus skeptiline loodava asutuse töö sisu osas.

T.-A. Kaldma soovis teada, kust leitakse raha Noorte Huvikeskuse sisulisteks tegevusteks?

A. Sin-Kerra vastas, et praeguse plaani järgi on planeeritud luua 4 töökohta. Need inimesed peavad valdama mõlemat keelt ning omama noorsootöötaja haridust või kutset.

Ta tõi välja, et rahandusosakonna juhataja andis juba ülevaate rahalistest kuludest. Üritused ja projektid, mida noortekeskus hakkab korraldama, on eelarvesse planeeritud. Rahastust on veel võimalik saada ka erinevatest fondidest ja projektidest. Noortekeskuse hallatava asutusena loomine annab võimaluse meie noortele sellistes projektides osaleda.

T.-A. Kaldma küsis, milliseid tasulisi teenuseid on noortekeskus võimeline pakkuma ja kuidas see on kajastatud noortekeskuse eelarves?

A. Sin-Kerra vastas, et järgmiseks aastaks ei ole ühtegi tasulist teenust planeeritud. Mõeldud on, et tulevikus oleks võimalik seda teha. Nt noortekeskus saab oma ruumid rendile anda või saab raha tasulise huviringi läbiviimise eest. Seda otsustab tulevane noortekeskuse meeskond.

T.-A. Kaldma lisis repliigi korras, kui lapsed puhkavad ja toovad toidu valmistamiseks toiduained, siis see ei ole teenuse osutamine ning kuna noortekeskuse aadressiks on Kallasma 1, siis ei ole võimalust neid ruume ka rentida.

N. Degtjarenko soovis teada, millised on põhilised erinevused Maardu Noorte Huvikeskuse põhimääruses võrreldes teiste huvikeskuste põhimäärustega?

A. Sin-Kerra vastas, et tutvutud on Tallinna Noortekeskuste tööga. Neil on käidud külas, suheldud on ka noortekeskuste juhatajate ja töötajatega. Põhimäärus on standarddokument, mis on koostatud vastavalt seadusele. See ei ole kuskilt kopeeritud, kuid midagi ainuomast selles põhimääruses ei ole.

Repliigi korras N. Degtjarenko lisis, kui kopeeritud ei ole, siis peavad olema mingid erinevused.

A. Sin-Kerra tõi välja, et põhimääruse koostamisel analüüsiti erinevaid põhimääruseid. Nendest võeti üle Maardu noorte jaoks nõ aktuaalsed punktid. Dokument ei ole unikaalne, kuid see ei ole kuskilt ka üks-ühele maha kopeeritud.

E. Kislov soovis teada, milline on rahvusvaheline kogemus noorte programmidega Maardu linnas?

A. Sin-Kerra vastas, et uus noortekeskus saab tegeleda nt Erasmus+ rahvusvahelise projektiga terve linna noorte jaoks. Praegu sellega tegeleb ainult Maardu Gümnaasium ja see on suunatud ainult nende kooli õpilastele.

N. Degtjarenko tõi oma sõnavõttus välja, et ta ei saanud vastust, mille poolest on loodav noortekeskus teistest erinev.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

**OTSUSTATI** ( 18 poolt; 2 erapooletut): võtta vastu Maardu Noorte Huvikeskuse põhimäärus (määrus nr 55, 19.12.2023).

Ailar Lyra teatas, et vastavalt töökorrale on 1,5 tunni töötamise järel aeg teha 15-minutiline vaheaeg. Kuulutati välja 15-minutiline vaheaeg (13:30-13:45)



### **Päevakorrapunkt 7**

#### **Maardu Linnavolikogu 26.11.2019 määruse nr 56 „Maardu linna eelarvest sotsiaaltoetuste maksmise kord“ muutmine**

**KUULATI:** abilinnapea Aurika Sin-Kerra tutvustas eelnõu.

N. Degtjarenko soovis teada, kui suur on rahaline mõju eelarvele?

A. Sin-Kerra vastas, et ravimite ja ka abivahendite toetus rahalist lisamõju ei too, kuna piirmäär jääb samaks. Sünnitoetuse kulu on raske planeerida, kuna ei ole ette teada palju lapsi sünnib. Koolitoetus ei muutu, sest enamus vanematest on juba registreeritud meie linna.

T.-A. Kaldma soovis täpsustust seoses planeeritava § 1, lg 8 lisamisega, kui vana last ikkagi silmas peetakse?

A. Sin-Kerra vastas, et kuni 19-aastaseks saamiseni ehk siis 18-aastast last.

T.-A. Kaldma ütles repliigi korras, et lapse õiguste konventsioon loeb lapseks 18-aastase isiku, milleks seda on vaja sätestada.

T.-A. Kaldma küsis, kas eelnõus on mõeldud ainult üksikvanemat või ka last üksi kasvatavat vanemat?

A. Sin-Kerra vastas, et üksikvanemat.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

**OTSUSTATI** (ühehäälselt poolt): võtta vastu määrus Maardu Linnavolikogu 26.11.2019 määruse nr 56 „Maardu linna eelarvest sotsiaaltoetuste maksmise kord“ muutmine (määrus nr 56, 19.12.2023).

### **Päevakorrapunkt 8**

#### **Maardu linna sporditegevuse toetamise kord**

**KUULATI:** haldusbüroo juhataja Pavel Ivanov tegi eelnõust ülevaate.

N. Degtjarenko soovis teada, kui palju vahendeid kulutakse spordi toetamiseks Maardu linnas ning kes on peamised toetuse saajad?

P. Ivanov vastas, et Maardus tegeleb spordiga 700 last ja spordiklubidele mõeldud eelarve on 338 000 eurot.

N. Degtjarenko küsis, kuhu peamiselt suunatakse raha?

P. Ivanov vastas, et peast ta ei oska seda öelda.

E. Kislov küsis, mis spordikool meil on?

P. Ivanov vastas, et spordikooli meil ei ole, linnas on 16 spordiklubi.

T.-A. Kaldma palus täpsustada, kui taotlus esitatakse linnavalitsusele eelneva aasta kohta 1. novembriks ja läbi vaadatakse see pärast järgmise aasta eelarve vastuvõtmist 30 päeva jooksul, kuid kui eelarve vastuvõtmine toimub jaanuaris, veebruaris või märtsis, mis saab nendest klubidest aasta esimeste kuude jooksul?

P. Ivanov vastas, et tavaliselt selliseid situatsioone ei teki.

Repliigi korras ütles T.-A. Kaldma, et tavaliselt tehakse niimoodi, kui eelarve ei ole veel vastu võetud, siis hoitakse sama tasu, mis oli eelmisel aastal. Eelnõus puudub informatsioon, et selline olukord saab lahendatud.

T.-A. Kaldma küsis, kui ma täna asutan klubi, mil 1. november on selja taga ja tahaksin järgmiseks aastaks tegevuse toetust, siis kas praeguse olukorra järgi ma ei saa midagi?

P. Ivanov ütles, et see vastab tõele. Nt Maardusse tuli septembris vibulaskmise klubi, sellest ajast kuni aasta lõpuni nad toetust ei saanud.

E. Kislov küsis, mis alusel hinnatakse treenerite kutset?

P. Ivanov vastas, et treener peab olema registreeritud Eesti spordiregistris. Sealt saab näha ka tema taset.

N. Degtjarenko küsis, kas linnavalitsus ei ole põhjalikult analüüsinud pearahasüsteemi rakendamist Maardu linnas?

P. Ivanov vastas, et seda küsimust on arutatud korduvalt. Praegune süsteem on palju paindlikum ja läbipaistvam võrreldes pearahasüsteemiga. Maardu on väike ja kõike jõuab kontrollida. Klubidel on sarnased tingimused ja nende finantseerimine ei sõltu sellest mitu last käib trennis. Laps saab käia korraga mitmetes klubis.

Repliigi korras N. Degtjarenko ütles, et nemad pole pearahasüsteemi kohta analüüsi näinud. Samuti ei saanud ta vastust, kes on peamised toetuse saajad.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu hääletusele.

**OTSUSTATI** (ühehäälselt poolt): võtta vastu määrus Maardu linna sporditegevuse toetamise kord (määrus nr 57, 19.12.2023).

## **Päevakorrapunkt 9**

### **Maardu Linnavolikogu haridus- ja noorsookomisjoni aruanne**

**KUULATI:** haridus- ja noorsookomisjoni esimees Erika Tiganik tutvustas volikogu liikmetele haridus- ja noorsookomisjoni aruannet (lisatud protokollile).

E. Kislov märkis, et aruandes on 4. ja 5. punkt samad.

E. Tiganik vastas, et ühte määruse eelnõu arutati kahel komisjoni koosolekul.

N. Degtjarenko küsis, millised arutelud olid komisjonis seoses uue noorte huvikeskuse loomisega?

E. Tiganik vastas, et tema pooldab Maardu Noorte Huvikeskuse asutamist, samuti ka enamus komisjoni liikmetest.

N. Degtjarenko täpsustas, kas selleks tehti analüüs haridusspetsialistide poolt?

E. Tiganik vastas, et selle küsimuse osas suhtles ta praeguste noortekeskuste töötajatega.

E. Tiganik tegi ka lühiülevaate möödunud aasta sõlmpunktide kohta.

Tema sõnul olid haridusvaldkonna teemad sellel aastal keerulised ja neid ei ole võimalik kiiresti lahendada. Kõik linna koolid ja lasteaiad valmistuvad eestikeelsele õppimisele üleminekuks. Õppeaasta alguseks peavad asutused selleks valmis olema ning iga asutus esitab planeeritavatest tegevusest ka ülevaate.

Maardu Gümnaasiumis üleminek on juba alanud, keelekümbeluse metoodikaga esimestes klassides on juba 100% eestikeelne õppe, ainult ühes klassis on 50/50 eesti-vene keele õppe. Kõikides teistes klassides on vähemalt 40% eestikeelset õpet.

Samuti on väga oluline teema hariduse valdkonnas õpetajate C1 kategooria saavutamine. Meie linna õpetajad käivad kursustel ning on sõlminud selleks ka lepinguid töötukassaga. Kõik õpetajad, kes tahavad edasi töötada sooritavad eksamid.

Veel on üks oluline teema planeeritav õpetajate streik. Selle kohta täpsemat informatsiooni hetkel jagada ei ole.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

**OTSUSTATI:** võtta informatsioon Maardu Linnavolikogu haridus- ja noorsookomisjoni aruanne teadmiseks.

#### **Päevakorrapunkt 10**

##### **Maardu Linnavolikogu eelarve- ja majanduskomisjoni aruanne**

**KUULATI:** eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Roman Filiptšik tutvustas volikogu liikmetele komisjoni aruannet (lisatud protokollile).

N. Degtjarenko küsis, kas komisjon kavatseb teemana arutusele võtta Maardu linna laenukoormuse ja selle mõju järgmise aasta eelarvele?

R. Filiptšik vastas, et hetkel ei saa sellele vastata.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

**OTSUSTATI:** võtta informatsioon Maardu Linnavolikogu eelarve- ja majanduskomisjoni aruanne teadmiseks.

#### **Päevakorrapunkt 11**

##### **Maardu Linnavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni aruanne**

**KUULATI:** kultuuri- ja spordikomisjoni esimees Jevgeni Golovatš tutvustas volikogu liikmetele kultuuri- ja spordikomisjoni aruannet (lisatud protokollile).

14:16 V. Muhhin lahkus istungilt.

14:18 V. Muhhin tuli tagasi.

E. Kislov küsis, kas ka kultuuriürituste kohta on komisjonis arutelu toimund?

J. Golovatš vastas, kui tekivad küsimused seoses kultuuriga, siis seda komisjonis ka arutatakse.

N. Degtjarenko küsis, kas komisjon arutab ka probleemset käituvate sportlastega seotud küsimusi?

J. Golovats vastas, et Maardu linnas on väga palju häid sportlasi, seetõttu on palju, mida seoses nendega arutada.

N. Degtjarenko ütles, et probleemset käituvate sportlaste teemad on väga tõsised ja ka neid tuleb arutada.

T.-A. Kaldma küsis, millised spordialad on meie linnas populaarsed väikeste ja vanemate laste seas ja millised spordialad on sel aastal linna toodud?

J. Golovats ütles, et võib selle küsimuse talle emailile saata ja siis ta vastab sellele.

Kultuuri- ja spordikomisjoni aseesimees Jekaterina Semjonova lisas oma sõnavõtus, et kultuuriürituste osas on arutelud toimunud. Kõik need on fikseeritud koosolekute protokollides. Koos Maardu Info- ja Kultuurikeskuse direktoriga on arutatud erinevaid üritusi, mis toimuvad linnas nii laste kui ka

täiskasvanute jaoks. Samuti ka Muuga kohta olid arutelud koos Maardu Info- ja Kultuurikeskuse projektijuhi Meelis Muhuga. Seega kultuurivaldkond on Maardu linnas kenasti kaetud.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

**OTSUSTATI:** võtta informatsioon Maardu Linnavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni aruanne teadmiseks.

### **Päevakorrapunkt 12**

#### **Maardu Linnavolikogu Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjoni aruanne**

**KUULATI:** Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjoni esimees Eduard Tanvel tutvustas volikogu liikmetele komisjoni aruannet (lisatud protokollile).

14:21 P. Arhipov läks lahkus istungilt.

14:26 P. Arhipov tuli istungile tagasi.

T.-A. Kaldma tegi komisjonile ettepaneku tegeleda Muuga tänavate teehoolduse küsimustega.

E. Tanvel palus temale kirjutada kõik teada olevad probleemsed tänavad, kindlasti nad reageerivad.

N. Degtjarenko ütles, et see vastab tõele, et Muuga piirkonna elanikud on pöördunud lumekoristamise murega linnavalitsuse poole. Tema sõnul toimub Muugal koristamine võrreldes Kallaverega halvasti. Oleks väga hea, kui komisjon võtab seda arutamiseks ja kontrollib ka järveäärset piirkonda.

E. Tanvel vastas, et Muugal koristustööd toimuvad lepingute alusel.

T.-A. Kaldma lisis, et oleks hea, kui vaadatakse need lepingud üle.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

**OTSUSTATI:** võtta informatsioon Maardu Linnavolikogu Muuga ja Maardu järveäärse piirkonna komisjoni aruanne teadmiseks.

### **Päevakorrapunkt 13**

#### **Maardu linna 2023. aasta II lisaeelarve III lugemine**

**KUULATI:** rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova tõi ettekandes välja II lisaeelarvega kinnitamisele mineva Maardu 2023. aasta eelarve mahu:

põhitegevuse tulud kokku 28 980 340 eurot;

põhitegevuse kulud kokku 28 672 908 eurot;

investeermistegevus kokku -3 808 559 eurot;

finantseerimistegevus kokku 151 052 eurot;

likviidsete varade muutus kokku -3 350 075 eurot.

Küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani määruse eelnõu Maardu linna 2023. aasta II lisaeelarve hääletusele

**OTSUSTATI:** (17 poolt, 3 erapooletut) võtta vastu määrus Maardu linna 2023. aasta II lisaeelarve (määrus nr 58, 19.12.2023)

**Päevakorrapunkt 14**  
**Maardu linna 2024. aasta eelarve III lugemine**

**KUULATI:** rahandusosakonna juhataja Tatjana Kondrašova tõi ettekandes välja Maardu 2024. aasta eelarve mahu:

põhitegevuse tulud kokku 22 608 638 eurot;  
põhitegevuse kulud kokku 22 032 220 eurot;  
investeermistegevus kokku - 2 182 470 eurot;  
finantseerimistegevus kokku 1 606 052 eurot;  
likviidsete varade muutust ei planeerita.

N. Degtjarenko ütles oma sõnavõtus, et nende valimisliit ei toeta eelarvet, sest laenukulud kasvavad kiiresti. Ei soovita vähendada bürokratlike kulusid ja majanduskulusid. Raha tuleks suunata tegelike probleemide lahendamiseks.

14:25 G. Popova lahkus istungilt.

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõu Maardu linna 2024. aasta eelarve.

**OTSUSTATI:** (16 poolt, 3 erapooletut) võtta vastu määrus Maardu linna 2024. aasta eelarve (määrus nr 59, 19.12.2023)

Ailar Lyra tänas linnavolikogu liikmeid osavõtu eest ja kuulutas istungi lõppenuks. Järgmine istung toimub 23.01.2024 kell 12:00.



**Anna Platonov**  
Protokollija